
Uchwała Nr 194/X/2011

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 6.07.2011r

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2011 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę         10 800 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA         10 800 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE         10 800 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW         10 800 zł

§2
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę         10 800 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         10 800 zł

Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD         10 800 zł
§ 6059 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         10 800 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2011 roku.

Na wniosek Jednostki Realizującej Projekt zwiększa się wydatki o kwotę 10 800 zł.

Środki te zostaną przeznaczone na zapłatę pozostałej części faktury VAT nr 171/09/2010 

za nadzór nad robotami kanalizacyjnymi w ramach realizacji projektu "Program gospodarki

wodno-ściekowej w Piasecznie" w okresie gwarancyjnym. Środki na zapłatę w/w faktury ujęto

w wydatkach niewygasających z terminem ich wykorzystania do dnia 30.06.2011 r. Jednakże

zgodnie z zawartym kontraktem z firmą SAFEGE terminu zakończenia nie ustalono na konkretną

datę. Podstawą wypłacenia ostatniej transzy jest wystawienie przez Inżyniera odpowiednich

dokumentów potwierdzających zakończenie robót oraz zakończenie okresu zgłaszania wad.

W związku z powyższym środki zostaną pokryte z wpływów z różnych dochodów z tytułu

niewykorzystanych środków niewygasających.


